СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ТРИДЦАТЬ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ
(II созыв)

РЕШЕНИЕ

от 26 мая 2011 года                                                                                  № 109

Об утверждении генерального плана Благодарненского
сельского поселения Отрадненского района

	Во исполнение ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, для дальнейшего развития Благодарненского сельского поселения Отрадненского района, рациональной застройки и использования природных ресурсов, на основании положительного заключения по согласованию проекта «Генеральный план Благодарненского сельского поселения Отрадненского района» с администрацией Краснодарского края, Совет Благодарненского сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:

1. Утвердить генеральный план Благодарненского сельского поселения Отрадненского района.
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Сельская жизнь».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контроля Совета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района (Мозуляка).

Глава Благодарненского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Отрадненского района                                                                          В.В.Лиунов